



Typ nieruchomości : Dom bliźniaczy

Miejscowość : Arroyo de la Miel

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Opcjonalny

Ogród : Prywatny

Powierzchnia mieszkania :

150 m²

Działka :

398 m²

✓ Gimnazjum

✓ Artykuły AGD

✓ Szafy w zabudowie

✓ Grill

✓ Taras

Czy jesteś gotowy, aby budzić się każdego ranka przy spokojnych dźwiękach natury i zapachu świeżych kwiatów?

Nie szukaj dalej, ten uroczy dwupiętrowy dom w zabudowie bliźniaczej znajduje się w samym sercu Benalmadeny, pomiędzy Arroyo de la Miel i starym miastem Benalmadena Pueblo.

Jest to idealna lokalizacja dla tych, którzy chcą mieszkać tylko w okolicy domów, w otoczeniu bujnej zieleni i przytulnej atmosfery, a jednocześnie zaledwie kilka minut jazdy od wszystkich udogodnień, w tym supermarketów, dworca kolejowego, szkół i szpitali, plaży, a nawet lotniska w Maladze.

Po wejściu od razu poczujesz się jak w domu dzięki obfitości naturalnego światła, zieleni ogrodu, kolorowym roślinom oraz poczuciu spokoju i prywatności, które rozbudzą wszystkie Twoje zmysły.

Dzięki 3 przestronnym sypialniom jest wystarczająco dużo miejsca dla rodziny lub dla tych, którzy lubią przyjmować gości.

Jedną z unikalnych cech tego domu jest w pełni niezależna sypialnia znajdująca się na parterze. Pokój ten jest idealnym miejscem na siłownię, biuro, a nawet oddzielne studio. Możliwości tego pomieszczenia jest wiele i z pewnością spełni ono Twoje oczekiwania.

Na piętrze znajdziesz główny dom z 2 dwuosobowymi sypialniami, każda z własną garderobą i 2 pełnymi łazienkami. Salon jest przestronny i posiada taras z hipnotyzującym widokiem na morze.

Czy możesz sobie wyobrazić budzenie się każdego ranka z tymi błękitnymi widokami na Morze Śródziemne?

Kuchnia jest niezależna i połączona z piękną jadalnią, która została dodana do domu. Przestrzeń ta otoczona jest świeżymi, zielonymi ogrodami, nadając jej spokojną i przytulną atmosferę.

Chociaż ten dom wymaga całkowitego remontu, najważniejsze cechy domu będą dominować. Są to urocza atmosfera, relaksujące widoki na morze oraz całkowita cisza i spokój, które sprawiają, że ta nieruchomość jest naprawdę wyjątkowa. Jest to idealny projekt dla kogoś, kto chce nadać nieruchomości osobisty charakter, zachowując jednocześnie jej niepowtarzalny urok i charakter.

Jeśli szukasz nieruchomości, w której zakochasz się ze względu na cały jej potencjał, nie szukaj dalej, ten piękny dwupiętrowy dom w Benalmadene z pewnością urzeknie Twoje serce i pozostawi niezatarte wrażenie.



